Pemanfaatan Dana Beasiswa Kip-K Dalam Meningkatkan Prestasi Belajar Mahasiswa Fkip Universitas Muhammadiyah Bengkulu.

EDUNOMIA: Jurnal Ilmiah Pendidikan Ekonomi, 4(2), 274–280.

<https://doi.org/10.24127/edunomia.v4i2.5499>

Jalili, I. (2020). *Eksistensi Sadd Adz-Dzari'ah Dalam Ushul Fiqh: Kajian Pemikiran Ibnu Qayyim al-Jauziyyah (w. 751 H/1350 M. Lakeisha*.

Misbahuddin. (2013). *Ushul Fiqih I*. Alauddin University Press.

Ramli. (2021). *Ushul Fiqih*. CV. Citra Kreasi Utama.

Sahla, A., & Nazara, N. (2011). *Buku Pintar Pernikahan*. Belanoor.

Shihab, M. Q. (2014). *Pengantin Al-Qur'an*. Lentera Hati.

Umar, H. (1998).